

İLAÇ GİBİ YATIRIM

YENİ PAZARLARA AÇILACAK



HULYA
CAYLAK

Yüzde 100 yerli ilaç şirketi Abdi İbrahim, pandemi döneminde sektöre ilaç gibi gelecek tarihi bir hamleyle imza attı. 108 yıldır ilaç sektöründe faaliyet

gösteren ve dünyanın en büyük 100 ilaç şirketi arasında olan Abdi İbrahim, ilaç sektörünün öncü ülkesi İsviçre'de kurulu 83 yıllık OM Pharma ilaç şirketini İsviçreli bir ortak girişim grubuyla birlikte satın aldı. Abdi İbrahim böylece Avrupalı bir ilaç firmasıyla stratejik ortaklık kuran ilk ve tek Türk ilaç şirketi olarak tarihe geçti.

4.2 MİLYAR LIRA

OM Pharma, solunum yolları ve üriner sistem alanında ilaçlar geliştiriyor. Toplam 500 milyon İsviçre Frankı (4.2 milyar TL) bedelle satın alınan OM Pharma'nın yüzde 28.5 hissesi Abdi İbrahim'in oldu. Temelleri 1937'de atılan ve merkezi Cenevre'de olan OM Pharma'nın ürettiği biyoteknolojik ilaçlar, Avrupa ülkelerinden Latin Amerika'ya, Çin'den Rusya'ya kadar geniş bir coğrafyada satılıyor.



Nezih Barut, "Yaptığımız ortaklık ve yatırımlarla 65 ülkeye satış yapan Om Pharma'nın büyüklüğü 1 milyar İsviçre Frank'ına yani yaklaşık 8.2 milyar liraya ulaşacak" dedi.

Ortaklıkla birlikte Abdi İbrahim'in OM Pharma ile sinerji içinde pek çok yeni proje yürüteceğini belirten Nezih Barut, OM Pharma'nın kimyasal ilaç portföyündeki bazı ürünleri tüm dünya için Esenyurt'taki tesislerde üretmeyi planladıklarını ifade etti. Üretilen ürünlerin dünya pazarlarına ihraç edileceğini vurgulayan Barut, ortaklığın özellikle Abdi İbrahim'in henüz bulunmadığı Latin Amerika, Rusya, Çin ve ABD gibi yeni pazarlara erişimini mümkün kılacağını açıkladı.

Bu ortaklık anlaşmasının, Türk ilaç sanayi için bir ilk olduğunu ifade eden Barut, şunları söyledi: "Avrupa'da ve ABD'de satın alma fırsatlarını hep odağımızda tuttuk. Çünkü bunu ülkemiz ilaç sanayi için bir liderlik misyonu olarak gördük. Bu ortaklıkla, Türk ilaç şirketlerinin global oyuncular tarafından satın alınması trendini ilk defa tersine çeviriyoruz. Pandeminin yarattığı endişe ve belirsizlik ortamında bu girişimimizin Türk ilaç sektörüne moral vereceğine inanıyorum."

TEK YABANCI ORTAK

OM Pharma'yı satın alan İsviçreli ortak girişim grubunun tek yabancı ortağı olan Abdi İbrahim'in Yönetim Kurulu Başkanı Nezih Barut, "Uluslararası alanda etkili bir ilaç şirketi olma hedefimize, ilacın anavatanında köklü bir ilaç

şirketine stratejik ortak olarak daha da yakınlaştık" dedi. Ortaklıkta, Abdi İbrahim önümüzdeki dönemde biyoteknolojik ilaçların Ar-Ge'sine ve klinik çalışmalara 250 milyon İsviçre Frank'ı (yaklaşık 2.1 milyar TL) harcama yapacak.



ESENYURT'A FABRİKA

Yeni yatırımlarıyla da ilgili bilgi veren Nezih Barut, "İki sene içerisinde faaliyete geçmesini planladığımız bir fabrika için çalışmalarımız başladı. Yine Esenyurt'taki yerimize inşa ediyoruz.

Yaklaşık 150 milyon dolarlık bir yatırım planlıyoruz. Şu anda çalışan sayımız 4 bin 700 civarında. Bu yeni fabrikayla birlikte 500 kişi daha alarak istihdama da destek sağlayacağız" diye konuştu.